GRADUATORIA DEFINITIVA PROCEDURA NEGOZIATA APPALTO
“INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU STRADE DI
COMPETENZA PROVINCIALE - ANNO 2023 - FONDI DM 123/2020” - CUP:
G37H20001720001 - CIG 9784179FEB

Operatori economici invitati: n. 10 (dieci) come di sequito indicato:

1.

2.

COLOMBO SEVERO & C. S.R.L. - BORGO SAN GIOVANNI (LO)
D.H.D. SRL - LOMBARDORE (TO)

COSTRUZIONI FERRARI S.R.L. - SAN GIORGIO BIGARELLO (MN)

. GIUDICI S.P.A. - ROGNO (BG)

ITALBETON S.P.A. - TRENTO (TN)
ITALIMPRESA - CASTENEDOLO (BS)
TIMA S.R.L. — CALCINATO (BS)
SALIMA S.R.L.- LIMENA (PD)

VIAGEST S.R.L - GOITO (MN)

10. RONZONI S.R.L. - SEVESO (MB)

Offerte pervenute entro il termine delle ore 16.00 del giorno 16 maggio 2023: n. 10

(dieci) offerte, come di seguito indicato:

1. COLOMBO SEVERO C. S.R.L.
2. TIMAS.R.L.

3. SALIMA S.R.L.

4. ITALIMPRESA S.R.L.

5. VIAGEST S.R.L.

6. ITALBETON S.p.A.

7. RONZONI S.R.L.



8.

9.

COSTRUZIONI FERRARI S.R.L.

D.H.D. S.R.L.

10. GIUDICI S.p.A.

SOGLIA DI ANOMALIA 10,59525%

Operatore economico

Ribasso

8.

9.

TIMA S.R.L. offerta anomala
COSTRUZIONI FERRARI SRL offerta anomala
VIAGEST S.R.L primo classificato
ITALIMPRESA S.R.L.

GIUDICI S.p.A.

ITALBETON S.p.A.

RONZONI S.R.L.

D.H.D. S.R.L.

COLOMBO SEVERO C. S.R.L

10. SALIMA S.R.L.

-11,38000%
-11,16500%
-10,02000%
-9,20000%
-8,95000%
-8,44000%
-8,10000%
-7,75000%
-7,01000%

-6,32200%

Con Determina dirigenziale n. 482 del 22/06/2023 efficace dal

Aggiudicatario

10,02000%.

VIAGEST SRL con sede a Goito (MN) con il

23/06/2023

ribasso del



